Linee 242, 243 e 273: deviazioni per chiusura di via Zenzalino Nord

Causa crollo del ponte sul torrente Idice, in localita La Motta, & chiuso al traffico un tratto della via Zenzalino Nord (SP 6)
compreso tra localita Il Casino e San Martino in Argine. Pertanto,

dall’inizio del servizio di giovedi 18 maqggio 2023 fino a nuova disposizione

i bus delle linee interessate dovranno effettuare le seguenti deviazioni di percorso:

Linea 242

direzione Molinella / Medicina: ... via Provinciale Superiore (regolare fino alla fermata San Martino in Argine Centro)

¢ via Rotta del Giardino < via Pianella 1t via Riccardina 1t via Vigorso 1t via Dritto {* via Partengo 1 via Martiri

Antifascisti ©+ via Olmo 1t via Olmo (SP 3) (regolare dalla fermata Madonna dell’OImo) ...

fermata soppressa: 243005 MONTECARLO VIA ZENZALINO NORD FR. 126

243003 VEDRANA V.ZENZALINO NORD 30 M DOPO V. BACCHIERI
fermata prowvisoria: 244004 RICCARDINA PALAZZO S.C. DELLA RICCARDINA MEZZOLARA

211032 BUDRIO PALASPORT VIA PARTENGO 15/E

24525 BUDRIO PRETURA VIA MARTIRI ANTIFASCISTI FR 3

24529  BUDRIO BIVIO MOLINELLA  VIA MARTIRI ANTIFASCISTI 52

24531  BUDRIO CIMITERO VIA OLMO FR CIMITERO

direzione Molinella / Bologna: ... via Olmo (SP 3) (regolare fino alla fermata Madonna dellOlmo) <3 via Olmo

via Martiri Antifascisti 1+ via Partengo ©* via Dritto {* via Vigorso ¢ via Riccardina 1t via Pianella 4 via Rotta del

Giardino < via Provinciale Superiore (regolare dalla fermata San Martino in Argine Centro) ...

fermata soppressa: 243002 VEDRANA V.ZENZALINO NORD 5 M PRIMA VIA BACCHIERI
243004 MONTECARLO VIA ZENZALINO NORD FR.126
fermata prowvisoria: 24532  BUDRIO CIMITERO VIA OLMO LATO CIMITERO
24530  BUDRIO BIVIO MOLINELLA  VIA MARTIRI ANTIFASCISTI FR 52
24526 BUDRIO PRETURA VIA MARTIRI ANTIFASCISTI 3
211033 BUDRIO PALASPORT VIA PARTENGO 58/A
244003 RICCARDINA PALAZZO S.C. DELLA RICCARDINA MEZZOLARA



Linea 243 e 273

direzione Marmorta / Ospitale Monacale: ... via Provinciale Superiore (regolare fino alla fermata San Martino in

Argine Centro) ¢ via Rotta del Giardino < via Pianella 4 via Riccardina 1 via Vigorso 1 via Dritto { via Partengo

{ via Martiri Antifascisti ¢ via Olmo £ via Olmo (regolare dalla fermata Budrio Bivio Molinella) ...

fermata soppressa:

fermata provvisoria:

243002
243004
243000
243006
243008
243010

211031
211029
211027
244001
244003
244005
244007
244101
244019
244009
244011

VEDRANA
MONTECARLO
PALAZZO SALINA
MOTTA SPACCIO

SAN MARTINO IN A.PONTE
S.MARTINO IN A.CASERMA

BIVIO PIEVE

PEDAGNA

BIVIO BAGNAROLA
RICCARDINA
RICCARDINA PALAZZO
ACQUISTATO
MEZZOLARA
MEZZOLARA STAZIONE
MEZZOLARA P LIVELLO
MEZZOLARA CIMITERO
ROTTA DEL GIARDINO

VIA ZENZALINO NORD 5 M PRE VIA BACCHIERI
VIA ZENZALINO NORD FR.126

VIA ZENZALINO NORD FR. 140

VIA ZENZALINO NORD 146

VIA ZENZALINO NORD FR. 416

VIA ZENZALINO NORD 223

VIADRITTOFR 3

VIADRITTO 14

VIADRITTO FRONTE BV. VIGORSO
VIARICCARDINA FR 33

VIA RICCARDINA FR.53
VIARICCARDINA FR 11
VIARICCARDINA FR 103

VIA RICCARDINA 158

STRADA COMUNALE PIANELLA 30
STRADA COMUNALE PIANELLA CIMITERO
STRADA COMUNALE PIANELLA

direzione Bologna: ... via Olmo (regolare fino alla fermata Budrio Bivio Molinella) £ via Olmo 1t via Martiri

Antifascisti {+ via Partengo 1t via Dritto {+ via Vigorso ¢ via Riccardina {* via Pianella ¢ via Rotta del Giardino

<3 via Provinciale Superiore (regolare dalla fermata San Martino in Argine Centro) ...

fermata soppressa:

fermata provvisoria:

243011
243009
243007
243001
243005
243003

244012
244010
244020
244100
244008
244006
244004
244002
211026
211028
211030

S.MARTINO IN A.CASERMA  VIA ZENZALINO NORD 360
SAN MARTINO IN A.PONTE  VIA ZENZALINO NORD 412

MOTTA SPACCIO
PALAZZO SALINA
MONTECARLO
VEDRANA

ROTTA DEL GIARDINO
MEZZOLARA CIMITERO
MEZZOLARA P.LIVELLO
MEZZOLARA STAZIONE
MEZZOLARA
ACQUISTATO
RICCARDINA PALAZZO
RICCARDINA

BIVIO BAGNAROLA
PEDAGNA

BIVIO PIEVE

VIA ZENZALINO NORD FR.150

VIA ZENZALINO NORD 140

VIA ZENZALINO NORD FR. 126

VIA ZENZALINO NORD 30 M POST V.BACCHIERI

STRADA COMUNALE PIANELLA
STRADA COMUNALE PIANELLA FR. CIMITERO
STRADA COMUNALE PIANELLA 13
VIARICCARDINA FR 154
VIARICCARDINA FR 106
VIARICCARDINA 11

VIA RICCARDINA 53

VIA RICCARDINA 33

VIADRITTO BV. VIGORSO
VIADRITTO 6

VIADRITTO 3

si allega mappa del percorso deviato =»
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